


1) U takto označených zásilek si vyhrazujeme případné doručení do 48 hodin.  
 Vykládka zásilek L je vždy podmíněna asistencí příjemce. 

2) Není – li stanoveno jinak, doručujeme v režimu 48 hodin. V PSČ začínající „0“  
 doručujeme v režimu 24 hodin. 

3) Země jednotlivých zón EURODISU na www.wedo.cz.

4) Zásilky podávané na výdejním místě Zasílatele musí splňovat parametry shodné  
 s maximálními rozměry Zásilek doručovaných do Výdejních míst.  

5) Výpočet objemu (V = A x B x C). Uveden v m3. 

6) Donos u zásilek L je vždy podmíněn asistencí příjemce. 

7) Dobírka je možná pouze v Německu a Maďarsku. 

8) Více o možnostech osobního odběru a podeje na www.wedo.cz.

9) Zpětná zásilka v síti EURODIS lze uskutečnit ze zemí: 
 Rakousko, Nizozemsko, Belgie, Lucembursko, Chorvatsko, Německo, Francie, Velká Británie,  
 Irsko, Itálie, Španělsko, Portugalsko, Maďarsko.   

10) Dobírku u Výdejního boxu lze platit pouze kartou.

11) Do určitých zemí EU lze doručit pouze B2B zásilky:  
 Dánsko, Estonsko, Finsko, Litva, Lotyšsko, Norsko, Švédsko.

12) Jsou celní země: 
 Bosna a Hercegovina, Černá Hora, Kanárské ostrovy, Lichtnštejnsko, Norsko, Srbsko 
 Švýcarsko, Velká Británie.

 Irsko - není celní země, ale musí se doložit faktura a číslo zboží (sazebníku).

13) Maximální výše dobírky při doručení na adresu je 85.000 Kč a 30.000 Kč v případě doručení  
 do výdejního místa a boxu.

Zásilka: zboží (obálka, balík)  
předané k doručení PŘEHLED PRODUKTŮ

Množství: počet  
nákladových kusů = colli  
(obálka, balík, box) v zásilce 
nebo hmotnost

Hmot-
nost 
1 colli 
(kg)

Objem 
m3 5)

Nejdelší 
hrana 

(m)

Dobírka 
13)

Doku-
menty 
zpět

Scan 
doku-
mentů 
zpět

Telefon-
ní avízo 
příjemci

SMS/
email 
avízo 

příjemci

Ověření 
totož-
nosti

Zpětná 
zásilka 

9)

Přímá 
zásilka

Výměn-
ná 

zásilka
Donos  Odnos Osobní 

odběr 8)
Osobní 
podej 8)

WE|DO
 HOME

Česká republika    

CZ

S ≤ 10 0,1 0,8 ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano

M 10 ≤ 30 0,2 1,2 ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano 

L 1) 30 ≤ 50 0,3 1,5 ano ano ano ano ano ano ano ano ano ano 6) ano ano ano 

Slovensko 2)

SK ≤ 50 0,3 1,5 ano ano ne ano ano ne ano ano ne ne ne ano ano 

Zahraničí  3) 11) 12)

Typ  
služby

Parcel ≤ 30 0,2 1,5 ano 7) ne ne ne ne ne ano ne ne ne ne ano ano 

Parcel + 30 ≤ 50 0,3 2 ne ne ne ne ne ne ano ne ne ne ne ano ano 

WE|DO 
POINT Výdejní místo ≤ 15 0,2 1,2 ano ne ne ne ano ne ne ne ne ne ne ano ano 

WE|DO 
BOX Výdejní box 10) ≤ 15 

maximální rozměr 
balíků  

41 x 38 x 64 cm
ano ne ne ne ano ne ne ne ne ne ne ano ano 

Ceník je platný od 1. 7. 2024




